1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

          PROJETO DE LEI Nº.
   DE 2014.

“Dá denominação oficial à MMR – 051  localizada no Bairro do Macuco , de “ FLAVIO VALEM DEZOTTI”.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º – A MMR - 051, localizada no Bairro do Macuco, passa a denominar-se “FLAVIO VALEM DEZOTTI”.
Art. 2º – Está lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Revogam-se às disposições em contrário.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 20 de Fevereiro de 2014.
VEREADORA DANIELA DALBEN MOTA
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]